Nazwa linii komunikacyjnej: BRUDZEN DUZY SZKOLA-BRUDZEN DUZY SZKOLA p. Turza Mata

S S S S142 S3
Nr Przvstanek Odl. km
1 BRUDZEN DUZY SZKOtA 0.9 0.0 07:00 12:45 14:30 15:50 16:20
2 Brudzen Duzy Osiedle 0.8 0.9 07:02 12:47 14:32 15:52 16:22
3 BRUDZEN DUZY 14 1.8 07:03 12:48 14:33 15:53 16:23
4 BADKOWO ROCHNY 0.5 3.2 07:06 12:51 14:36 15:56 16:26
5  WINNICA 0.6 3.6 07:08 12:53 14:38 15:58 16:28
6  WINNICAI 1.8 4.3 07:10 12:55 14:40 16:00 16:30
7 TURZA WIELKA CEGIELNIA | 14 6.0 07:11 12:56 14:41 16:01 16:31
8 TURZA WIELKA Szkolny 1.6 7.4 07:13 12:58 14:43 16:03 16:33
9 TURZA WIELKA 22 9.0 07:15 13:00 14:45 16:05 16:35
10 IZABELIN 1.5 11.2 07:18 13:03 14:48 16:08 16:38
11 WINCENTOWO | 0.7 12,7 07:23 13:08 14:53 16:13 16:43
12  WINCENTOWO 2.6 13.4 07:25 13:10 14:55 16:15 16:45
13 TURZA MALA I 04 16.0 07:29 13:14 14:59 16:19 16:49
14 TURZA MALA Il 1.2 16.4 07:30 13:15 15:00 16:20 16:50
15 KLOBUKOWO PATRZE 1.1 17.7 07:33 13:18 15:03 16:23 16:53
16 TURZA MALA 04 18.7 07:35 13:20 15:05 16:25 16:55
17 TURZA MALA | 1.5 19.1 07:36 13:21 15:06 16:26 16:56
18 TURZA WIELKA Szkolny 1.0 20.6 07:39 13:24 15:09 16:29 16:59
19 TURZA WIELKA CEGIELNIA | 0.5 21.6 07:41 13:26 15:11 16:31 17:01
20 WINNICAI 1.0 22.1 07:42 13:27 15:12 16:32 17:02
21  WINNICA 0.5 23.1 07:44 13:29 15:14 16:34 17:04
22 BADKOWO ROCHNY 1.7 23.6 07:45 13:30 15:15 16:35 17:05
23 BRUDZEN DUZY 0.3 253 07:48 13:33 15:18 16:38 17:08
24  Brudzen Duzy Osiedle 0.6 25,6 07:49 13:34 15:19 16:39 17:09
25 BRUDZEN DUZY SZKOtA 26.2 07:50 13:35 15:20 16:40 17:10
Oznaczenia:

S kursuie w dni nauki szkolnei

1 kursuie w poniedziatki

4 kursuie w czwartki

2 kursuje we wtorki

3 kursuje w srody



